
 
 

 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet  

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
  tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

                E-mail: obcina@ajdovscina.si 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občina Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12), 17. člena 
Energetskega zakona (Uradni list RS, št. 27/07, 70/08, 22/10, 37/11), na podlagi 20. in 21. 
člena Pravilnika o metodologiji in obveznih vsebinah lokalnih energetskih konceptov (Ur. list 
RS, št. 74/2009, 03/11) ter na podlagi Sklepa občine Ajdovščina o sprejetju Lokalnega 
energetskega koncepta občine Ajdovščina je občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 35. 
redni seji dne 06.02.2014 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
 

1. 
 

Potrdi se Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega 
koncepta in njihovih učinkih. 
 

 
2. 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
Številka: 360-2/2010 
Datum: 07.02.2014        
 
 

                                   
                                                                          ŽUPAN                                              

  Marjan POLJŠAK 
 

 
 
 


